

ELY-keskuksen toimintakertomus sekä ELY-keskusten ja KEHA-keskuksen toiminnan kautta Kainuuseen kohdistunut suora ja välillinen rahoitus 2020 (KAI ELY neuvottelukunta-asia)

MYR § 12

Kokouksessa asian esittelevät ELY-keskukselta vastuualuejohtaja Sari Myllyoja ja ylijohdaja Jaana Korhonen. Kainuun maakunnan yhteistyöryhmän tehtävänä on toimia Kainuun ELY-keskuksen neuvottelukuntana. Tämä asiakohda liittyy tähän tehtävään.

ELY-keskukset, TE-toimistot ja KEHA-keskus, jotka muodostavat KEHA-kirjanpitoyksikön, laativat Valtiokonttorin antamien ohjeiden ja rakenteen mukaisesti vuosittain tilinpäätöksen.

Tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen. Toimintakertomuksessa tiedot tulee raportoida niin, että jokaisen ELY-keskuksen (sis. TE-toimistot) ja KEHA-keskuksen toiminnasta ja taloudesta saadaan oikea ja riittävä kuva.

Tilinpäätöksessä esitettävät laskelmat ja liitteet laaditaan mahdollisimman pitkälle keskitetysti KEHA-keskuksessa. ELY-keskukset vastaavat annettujen ohjeiden mukaisten laskelmien ja liitteiden sekä pyydettyjen analyysien laatimisesta.

Tilinpäätös allekirjoitetaan 26.2.2021

Kokouksessa esitellään KEHA-kirjanpitoyksikön tilinpäätöksen rakenne sekä kommentoidaan lyhyesti ko. kohtia Kainuun ELY-keskuksen osalta. Käydään lyhyesti läpi tulossopimukseen liittyvää Kainuun ELY-keskuksen toiminnan vaikuttavuutta.

Vaikuttavuuden raportointi perustuu vuoden 2020 tulossopimuksessa (käsitelty MYR 04.11.2019/Pykälä 34) oleviin vuoden 2020 tavoite- ja toteumatietoihin sekä käytettävissä oleviin seurantatietoihin vuosilta 2019 ja 2018. Tulostavoitteet ja indikaattorit on ryhmitelty strategisten painopisteiden "lisäämme elinvoimaa", "tavoittelemme hiilineutraaliutta" sekä "asiakkuudet, digitalisaatio ja yhteiset toimintatavat" mukaisesti.

Lisäksi esitellään vuonna 2020 ELY-keskusten ja KEHA-keskuksen kautta Kainuuseen kohdistunutta rahoitusta, minkä kokonaismäärä on 87 milj. euroa jakautuen maaseutuun, maatalouteen ja kalatalouteen, työllisyyden hoitoon, liikenteeseen, rakennerrahastoihin, koronatuikiin sekä muihin ympäristöhankkeissa tai ELY-keskuksen val-

vonnan perusteella tehtyihin rahoituspäätöksiin (kuntien myöntämät maatalouden suorat tulotuet). ELY-keskusten työnjaon mukaisesti Kainuun ELY-keskuksen lisäksi toimivaltaisina ELY-keskuksina ovat olleet Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin ELY-keskukset sekä KEHA-keskus.

Erillisliite nro: 10

Lisätietoja: vastuualuejohtaja Sari Myllyoja (sari.myllyoja@ely-keskus.fi) ja ylijohaja Jaana Korhonen (jaana.korhonen@ely-keskus.fi).

Maakuntajohtajan sijaisen ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) merkitsee tiedoksi saadun informaation.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.